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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af barområde, produktionskøkken
samt kølerum og lager i kælder.
Følgende er konstateret: Isterningsmaskiner i barområde
fremstår i siden af lamellerne med sorte belægninger.
Udblæser rist i kølerum i kælder fremstår lettere støvet,
virksomheden havde uemballeret chillier i kølerummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring at udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af lager lokaler i
kælder.
Følgende er konstateret: Væg ved dør på lager i kælder
fremstår med løs puds, den nedfaldne belægning ligger på
gulvet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt varmholdelse og nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Bøde på 10.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret temperatur for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt varmholdelse og nedkøling siden 14. marts 2024, samt en
manglende dokumentation mere i start marts 2024. Viksomheden har i februar 2024, 1. manglende
dokumentation ud af 4. samt 2. manglende dokumentationer ud af 4 af opvarmnig og varmholdelse i januar
2024. Virksomhedens frekvens er 1. gang om ugen. Forholdet er blevet indskærpet på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. CVR. virk.dk


